INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci , Aportaci (o] ios, | ivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, T i ias, Asignaci , Subsidios y Sub i y Pensi y Jubilaci
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asi i , Subsidios y Otras Ayud

Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

|Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2025

91,343,813.92
0.00

0.00

0.00
87,699,713.45
3,644,100.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

91,343,813.92

48,993,539.57
26,521,035.63
9,234,061.74
13,238,442.20
13,995,871.01
3,514,917.28
4,353,491.00
0.00
425,589.90
5,701,872.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,935,597.04
9,935,597.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

72,925,007.62

18,418,806.30

92,397,503.86
5,148,574.70,
0.00|

10,741,289.90

3,218,437.00]

0.00

3,218,437.00
-559.34]

0.00

0.00

0.00

0.00)

-559.34

111,505,246.12,

60,537,133.19
31,832,524.03
11,484,673.52
17,219,935.64
17,490,002.45
5,160,157.79
4,713,103.46|
0.00
546,932.74
7,069,808.46|
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00}

0.00)
0.00
0.00;
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00,
0.00,
12,167,595.48

12,167,595.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

90,194,731.12

21,310,515.00)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son res;

Jod+ &

C.P. Blanca Judit Bencomo Castillo
Directora Financiera

abilidad del emisor.”



