

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE NUEVO CASAS GRANDES		
Estado de Actividades		
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024		
	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	91,343,813.92	108,287,368.46
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	87,699,713.45	92,397,503.86
Productos	3,644,100.47	5,148,574.70
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	10,741,289.90
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	3,218,437.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	3,218,437.00
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	-559.34
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	-559.34
Total de Ingresos y Otros Beneficios	91,343,813.92	111,505,246.12
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	48,993,539.57	60,537,133.19
Servicios Personales	26,521,035.63	31,832,524.03
Materiales y Suministros	9,234,061.74	11,484,673.52
Servicios Generales	13,238,442.20	17,219,935.64
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	13,995,871.01	17,490,002.45
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	3,514,917.28	5,160,157.79
Transferencias al Resto del Sector Público	4,353,491.00	4,713,103.46
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	425,589.90	546,932.74
Pensiones y Jubilaciones	5,701,872.83	7,069,808.46
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	9,935,597.04	12,167,595.48
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	9,935,597.04	12,167,595.48
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	72,925,007.62	90,194,731.12
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	18,418,806.30	21,310,515.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Judit B
C.P. Blanca Judit Bencomo Castillo
Directora Financiera

L.C. David Manuel Madrid Ontiveros
Director Ejecutivo